AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 146/2020

Edital nº 186/2020

PMH 6122/2020

Objeto: “Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de
Transporte mediante Locação de Veículos em caráter não eventual, sem
condutor e quilometragem livre, objetivando o deslocamento para apoio das
atividades técnico-administrativas da Prefeitura Municipal de Hortolândia,
conforme especificações contidas no ANEXO I – Memorial Descritivo”.

O Município de Hortolândia torna público aos interessados a SUSPENSÃO sine
die do Pregão Eletrônico em epígrafe, tendo em vista decisão do TJ/SP
determinando a suspensão do certame. Hortolândia, 22 de junho de 2021.
Marlene Batista do Nascimento/Secretária Adjunta Municipal de
Administração e Gestão de Pessoal.